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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 4 000 zł

W ofercie wynajmu mieszkanie 4 pok. zlokalizowane na Warszewie, w budynku z 2022 r.
Mieszkanie usytuowane jest na 2 piętrze w budynku z cichobieżną widną.

Mieszkanie w trakcie wykańczania.

Na pow. 74 m2 składa się:
- pokój dzienny z aneksem kuchennym
- sypialnia
- pokój
- pokój
- łazienka z toaletą
- osobna toaleta
- korytarz.

Mieszkanie jest w pełni umeblowane.
Kuchnia wyposażona we wszystkie sprzęty AGD.
W łazience prysznic.

Z pokoju dziennego wyjście na balkon.

Czynsz do zarządcy w wysokości ok.600 zł z zaliczkami na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie, FR, wywóz
nieczystości, utrzymanie części wspólnych.

Dodatkowo istanieje możliwość wynajmu 3 miejsc postojowych, każde dodatkowo płatne w wysokości 400 zł.
Istnieje również możliwość wynajęcia kamórki lokatorskiej w dodatkowej opłacie w wysokości 150 zł.

Mieszkanie dostępne od 1.04.

Umowa najmu okazjonalnego na min. rok.

Możliwość zamieszkania ze zwierzętami.

Symbol ELT32556 Symbol SWO 412260

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM
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Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 000 PLN Cena w EURO 926 €

Cena w USD 1 005 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 76 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 18707

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


